PAGE
3

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         ________________

                           № _______________

Проект
О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилых помещений (пищеблоков) и оборудования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад             № 150 города Пензы «Алый парус»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы, утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Согласовать муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению Центр развития ребенка – детский сад №150 города Пензы «Алый парус» передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений (пищеблоков) и особо ценного технологического оборудования исполнителю услуг по обеспечению горячим питанием воспитанников дошкольного учреждения на период с 01.09.2017 года по 31.12.2017 года согласно приложениям №1 и №2 к настоящему решению.

Глава города

                          В.П. Савельев
Приложение № 1 к решению  Пензенской городской Думы

от _________ № ___________

Перечень

нежилых помещений (пищеблоков), передаваемых в безвозмездное пользование коммерческим организациям (индивидуальным предпринимателям), оказывающим услуги по обеспечению горячим питанием воспитанников дошкольного учреждения

	№
п/п
	Учреждения, передающие нежилые помещения
	Адрес
	Площадь,

кв.м

	1.
	МАДОУ Центр развития ребенка – детский сад №150 «Алый парус»
	г. Пенза,

ул. Российская, 37
	89,2

	2.
	МАДОУ Центр развития ребенка – детский сад №150 «Алый парус»
	г. Пенза,

1-й проезд Лобачевского, 10
	46,2

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

        И.В. Краснов

Приложение № 2 к решению  Пензенской городской Думы

от _________ № ___________

Перечень

технологического оборудования пищеблоков, относящегося к особо ценному, и передаваемого в безвозмездное пользование коммерческим организациям (индивидуальным предпринимателям), оказывающим услуги по обеспечению горячим питанием воспитанников дошкольного учреждения

	№
п/п
	Наименование оборудование
	Кол-во, шт.

	МАДОУ № 150 (ул. Российская, 37)

	1.
	Картофелечистка
	1

	2.
	Кипятильник
	1

	3.
	Мясорубка
	1

	4.
	Овощерезка
	1

	5.
	Плита электрическая четыре/конф.
	4

	6.
	Тестомесильная машина
	1

	7.
	Холодильная машина
	1

	8.
	Холодильник
	1

	9.
	Шкаф жарочный
	2

	10.
	Шкаф ШХ.
	1

	11.
	Стеллажи
	4

	12.
	Привод универсальный
	1

	13.
	Машинка протирочная резательная
	1

	Филиал МАДОУ № 150 (1-й проезд Лобачевского, 10)

	1.
	Холодильник
	3

	2.
	Мясорубка
	1

	3.
	Кипятильник
	1

	4.
	Плита электрическая
	2

	5.
	Картофелечистка
	1

	6.
	Привод универсальный
	1

	7.
	Овощерезка
	1

	8.
	Шкаф жарочный
	1

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

     И.В. Краснов